od začiatlcu mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v l<torom nadobudne právoplatnosť 
kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu, najneskôr od 01.07.2009.

2. Ročné náj omné za prenaj atý pozemok predstavuj e :

a/ podľa ods. 1 ods. a/ tohto článku sumu 29 865,- Sk slovom dvadsaťdeväť- 
tisícosemstošesťdesiatpäť slovensI<ých korún (991,34 €)*', ktorú sa nájomca zaväzuje 
ulnádzať v štvrťročných splátkach po zaolaúhlení vo výške 7 466,- Sk (248,83 €)*' 

b/ podľa ods. 1 písm. ba) a písm. bb) tohto článku sumu 90 830,- Sk slovom 
deväťdesiattisícosemstotridsať slovenských korún ( 3015 €)*̂ , ktorú sa nájomca
zaväzuje uhrádzať v štvrťročných splátkach po zaolaúhlení vo výške 22 707,- Sk 
(753,73€)*̂ ,

počnúc dňom podpísania tejto zmluvy vždy do 15. dňa prvého mesiaca príslušného 
kalendárneho štvrťroka na účet prenajímateľa 1368287251/0200, variabilný symbol č. 
883073508 vo VÚB Bratislava-mesto.

3. S účinnosťou od 01.01.2009 ročné nájomné za predmet nájmu predstavuje 3 016 € (slovom 
tritisícšestnásť eur).

4. Ak nájom začne v priebehu štvifroka, vypočíta sa alikvotná časť nájomného tak, že 
štvrťročné nájomné sa vydelí počtom, dní príslušného štvrťroka a táto čiastka sa vynásobí 
počtom dní štvifroka odo dňa začiatku nájmu do konca štvifroka. Takto vypočítané

[...]

Ročné nájomné za prenajatý pozemok predstavuje;

a/ podľa ods. 1 ods. a/ tohto článku sumu 24 668,- Sk slovom 
dvadsaťštyritisícšestošesťdesiatosem korún (818,83 €)% ktorú sa 
nájomca zaväzuje uhrádzať v štvrťročných splátkach, 

b/ podľa ods. 1 písm. ba) a písm. b b) tohto článku sumu 63 725,- Sk 
slovom šesťdesiattritisícsedemstodvadsaťpäť slovenských korún 
( 2 115,28 €)'̂ , ktorú sa nájomca zaväzuje uhrádzať v štvrťročných 
splátkach,

počnúc dňom podpísania tejto zmluvy vždy do 15. dňa prvého 
mesiaca príslušného kalendárneho štvrťroka na účet prenajímateľa 
1368287251/0200, variahilný symbol č.

[...]

883073508 vo VÚB Bratislava. 
-  mesto.“

4. V ČL III ods. 3 sa mení a znie;
„S účinnosťou od 01.01.2009 ročné nájomné za predmet nájmu prestavuje;

a) podľa ods. 2 ods. a/ tohto článku sumu 820 € (slovom osemstodvadsať 
eur),

b) podľa ods. 2 ods. b/ článku sumu 2 116 € (slovom dvetisícstošestnásť 
eur).

5. V Čl. IV ods.2 písm. f sa mení a znie:
„f) nep red loží právoplatné stavebné povolenie do 31.03.2009, alebo‘

6. V Čl. V ods. 3 sa mení termín najneskôr do 31.12.2008 a znie:
„ najneskôr do 31.03.2009.“

7. V Čl. V ods. 7 sa mení výmera „109 m^“ na výmeru „101,5 m2(í